
役員就任のご挨拶 

 

謹啓 時下ますますご清祥のことと心よりお慶び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り誠に有難く心より厚く御礼申し上げます。 

さて、去る 2021 年 12 月 10 日開催の当社定時株主総会におきまして、 

下記の通り役員が選任され就任いたしましたのでここにご報告させて頂きます。 

社業ますますの発展のため 役員一同職務に一層精進いたす所存でございま

すので 何卒倍旧のご支援ご愛顧を賜りますようお願い 申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

謹白 

  

2022 年 1 月吉日  

 

公益情報システム株式会社 

代表取締役  藤 崎 忠 夫 

 

  

公益情報システム株式会社 新役員体制 

  

代表取締役          藤 崎 忠 夫 

取締役     営業部 部長    大 脇 敏 之  （新任） 

取締役 システム部 部長    藤 田 義 則 （新任） 

 


